

JV 30.05.01 Holding ApS

c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 07 89 03

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Johnny Valentin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JV 30.05.01 Holding ApS
c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 07 89 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Johnny Valentin Pedersen, direktør
Bente Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i underliggende tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.252.766, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 827.707.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(45.612)	(58.867)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(2.226.940)	(412.941)
Finansielle indtægter	2	19.786	17.390
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.369)</u>
Resultat før skat		(2.252.766)	(456.787)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.252.766)</u>	<u>(456.787)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(321.391)	0
Overført resultat		<u>(1.931.375)</u>	<u>(456.787)</u>
		<u>(2.252.766)</u>	<u>(456.787)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	77.702	77.702
Materielle anlægsaktiver		77.702	77.702
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	96.969	1.348.677
Finansielle anlægsaktiver		96.969	1.348.677
Anlægsaktiver i alt		174.671	1.426.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.836	465.836
Tilgodehavender		465.836	465.836
Likvide beholdninger		268	6.164
Omsætningsaktiver i alt		466.104	472.000
Aktiver i alt		640.775	1.898.379

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.283	794.674
Overført resultat		(1.425.990)	505.385
Egenkapital		(827.707)	1.425.059
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.442.249	447.005
Hensatte forpligtelser i alt		1.442.249	447.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.305	9.305
Anden gæld		6.928	7.010
Kortfristede gældsforpligtelser		26.233	26.315
Gældsforpligtelser i alt		26.233	26.315
Passiver i alt		640.775	1.898.379
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	794.674	505.385	1.425.059
Årets resultat	0	(321.391)	(1.931.375)	(2.252.766)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	473.283	(1.425.990)	(827.707)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	203.642
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(2.226.940)</u>	<u>(616.583)</u>
	<u>(2.226.940)</u>	<u>(412.941)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.705	17.390
Andre finansielle indtægter	<u>81</u>	<u>0</u>
	<u>19.786</u>	<u>17.390</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>358.629</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>358.629</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>358.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>280.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>280.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>77.702</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	350.361	350.361
Kostpris 31. december 2023	350.361	350.361
Værdireguleringer 1. januar 2023	998.316	607.719
Årets resultat	(2.226.940)	(254.490)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	975.232	645.087
Værdireguleringer 31. december 2023	(253.392)	998.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	96.969	1.348.677

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
På Havnen ApS	Hedensted	100 %	(3.410.627)	(975.232)
Ejendomsselskabet Havnen ApS	Hedensted	100 %	96.969	(1.251.708)

5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2023	447.005	194.708
Hensat i året	995.244	252.297
Saldo ultimo 31. december 2023	1.442.249	447.005

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Datterselskabers gæld til pengeinstitutter udgør t.kr. 2.085 pr. 31. december 2023.